
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 5 lipca 2007 r. Nr 162 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2080 – Burmistrza Nowogrodźca z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie przedłożenia rocznego 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy i miasta Nowogrodziec za 2006 rok . . . . .   14105 

 2081 – Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie przedsta-
wienia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Twardogóra za 2006 rok  . . . . . . .   14143 

 

 

 

 

 
 
 
 

2080 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA NOWOGRODŹCA 

z dnia 19 marca 2007 r. 

w sprawie przedłożenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy i miasta Nowogrodziec za 200i rok 

 Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 199  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miejskiej w Nowogrodźcu oraz 
Regionalnej Izbie Rbrachunkowej we  rocławiu Ze-
spół w Jeleniej Górze sprawozdanie roczne z wykona-
nia budżetu gminy i miasta Nowogrodziec za 2006 rok 
według niżej wymienionych załączników: 
1. wykonanie dochodów budżetu gminy i miasta No-
wogrodziec wg ważniejszych źródeł, klasyfikacji 
budżetowej wraz z podaniem zaległości i nadpłat 
podatków na koniec 2006 roku  – załącznik nr 1, 

2. wykonanie  wydatków  budżetowych wg klasyfika-
cji budżetowej z podziałem na działy rozdziały 
i paragrafy z podaniem zobowiązań na koniec 
2006 rok         – załącznik nr 2, 

3. wykonanie wydatków budżetowych za 2006 rok 
w dziale oświata i wychowanie oraz edukacyjna 
opieka wychowawcza z podziałem na jednostki 
wykonujące zadania      – załącznik nr 2a, 

4. wykonanie dochodów z tytułu wpływów z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatków na 
realizację zadań określonych w programie Profilak-

tyki i Rozwiązywania Problemów tlkoholowych na 
dzień 31 grudnia 2006 rok   – załącznik nr 2b, 

5. wykonanie dotacji celowych budżetu państwa za 
2006 rok na 
– zadania z zakresu administracji rządowej zleco-
nych gminie       – załącznik nr 3, 

– zadania własne gminy    – załącznik nr 3a, 
– zadania  realizowane  na  podstawie  porozu-
mień          – załącznik nr 3b, 

6. stan zadłużenia gminy i miasta Nowogrodziec 
wg tytułów  dłużnych  na  dzień  31  grudnia 
2006 rok         – załącznik nr 4, 

7. wykonanie zadań inwestycyjnych przyjętych do 
realizacji na 2006 rok     – załącznik nr 5, 

8. wykonanie zadań inwestycyjnych z wykorzysta-
niem środków na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności UE 
oraz budżetu państwa     – załącznik nr 5a, 

9. realizacje  przychodów  i  rozchodów  funduszy 
celowych – Gminnego Funduszu Rchrony orodowi-
ska           – załącznik nr 6, 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14106  – Poz. 2080 

10. realizacje przychodów i rozchodów jednostek po-
zabudżetowych      – załącznik nr 7, 
– zakłady budżetowe,  

11. wykaz  jednostek,  które  utworzyły  rachunek 
dochodów  własnych  oraz  zestawienie  docho-
dów  własnych  i  wydatków  nimi  sfinansowa-
nych          – załącznik nr 8, 

12. wykaz podmiotów oraz wysokość przekazanej 
dotacji celowej na dofinansowanie zadań do reali-
zacji stowarzyszeniom     – załącznik nr 9,  

13. informacje  z  wykonania  dochodów  oraz 
z realizacji zadań przyjętych do budżetu za 
2006 rok         – część opisowa. 

§ 2 

 ykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi 
Nowogrodźca. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 BURMISTRZ 

 ROBERT MAREK RELICH 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14107  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14108  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14109  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14110  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14111  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14112  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14113  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14114  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14115  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14116  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14117  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14118  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14119  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14120  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14121  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14122  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14123  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14124  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14125  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14126  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14127  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14128  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14129  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14130  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14131  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14132  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14133  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14134  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14135  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14136  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14137  – Poz. 2080 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14138  – Poz. 2080 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14139  – Poz. 2080 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14140  – Poz. 2080 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14141  – Poz. 2080 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14142  – Poz. 2080 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14143  – Poz. 2081 

2081 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY TWARDOGÓRA 

z dnia 19 marca 2007 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy Twardogdra za 200i rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami), oraz art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra zarządza, co następuje: 

 

 

 
§ 1 

Przedstawia Radzie Miejskiej w Twardogórze i Regio-
nalnej Izbie Rbrachunkowej we  rocławiu sprawozda-
nie roczne z wykonania budżetu gminy za 2006 r. 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
 
 
 

§ 2 

 ykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi 
Miasta i Gminy Twardogóra. 
 
 

ZtSTĘPCt BURMISTRZt 

JAN BERNACKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14144  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14145  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14146  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14147  – Poz. 2081 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14148  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14149  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14150  – Poz. 2081 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14151  – Poz. 2081 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14152  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14153  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14154  – Poz. 2081 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14155  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14156  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14157  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14158  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14159  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14160  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14161  – Poz. 2081 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14162  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14163  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14164  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14165  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14166  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14167  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14168  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14169  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14170  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14171  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14172  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14173  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14174  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14175  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14176  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14177  – Poz. 2081 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14178  – Poz. 2081 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14179  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14180  – Poz. 2081 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14181  – Poz. 2081 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14182  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14183  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14184  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14185  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14186  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14187  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14188  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14189  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14190  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14191  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14192  – Poz. 2081 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14193  – Poz. 2081 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14194  – Poz. 2081 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14195  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14196  – Poz. 2081 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14197  – Poz. 2081 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14198  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14199  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14200  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14201  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14202  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14203  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14204  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14205  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14206  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14207  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14208  – Poz. 2081 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14209  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14210  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14211  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14212  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14213  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14214  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14215  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14216  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14217  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14218  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14219  – Poz. 2081 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14220  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14221  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14222  – Poz. 2081 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14223  – Poz. 2081 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14224  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14225  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14226  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14227  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14228  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14229  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14230  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14231  – Poz. 2081 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14232  – Poz. 2081 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14233  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14234  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14235  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14236  – Poz. 2081 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14237  – Poz. 2081 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14238  – Poz. 2081 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14239  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14240  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14241  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14242  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14243  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14244  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14245  – Poz. 2081 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14246  – Poz. 2081 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 162 –  14247  – Poz. 2081 

 
 
 

 



 
 –  14248  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego we  rocławiu, 50-951  rocław, pl. Powstańców  arszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego we  rocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul.  iejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego we  rocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego we  rocławiu Delegatura w  ałbrzychu, 58-300  ałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie  ojewódzkim we  rocławiu – Zakładzie Rbsługi Urzędu, 

50-951  rocław, pl. Powstańców  arszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego, 

pl. Powstańców  arszawy 1,  50-951  rocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca:  ojewoda Dolnośląski 

Redakcja:  ydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego  ojewództwa Dolnośląskiego, 50-951  rocław, pl. Powstańców  arszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd  ojewódzki we  rocławiu – Zakład Rbsługi Urzędu, 50-951  rocław, pl. Powstańców  arszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia  ojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie  ojewódzkim we  rocławiu – Zakładzie Rbsługi Urzędu 

50-951  rocław, pl. Powstańców  arszawy 1 

nakład 53 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 40,i9 zł (w tym 7% VtT) 
                                                                                                                              na CD 23,85 zł (w tym 7% VtT) 
 


